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Detalles técnicos

Potencia:
Frecuencia:
Entrada:
Salida:

Intensidad de Corriente:

Clase Aislamiento Eléctrico:

Uso:

Proteccion IP:
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Waterproof Electronic LED Drive
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150 W

50-60 Hz
170-265V AC
24V DC

6,25 A
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Exterior

IP67

Modelos

Material:

Dimensiones:

Alto:
Ancho:
Largo:
Garantia:

Certificados:

Aluminio
230x70x40 mm
230 mm

70 mm

40 mm

3 Anos

CE & RoHS, UKCA
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Descripcion

Transformador de AC a DC con factor de proteccion IP67 que nos facilita una salida de 24V DC a 6.25A.

* Capaz de aguantar picos de 150W. Uso indicado para cargas permanentes de hasta 120W.
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Fotografias adicionales
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